中建金铝[2023]23号

关于征集团体标准《建筑玻璃通用技术要求》
参编单位的通知
各有关单位：
根据中国建筑金属结构协会文件《关于同意团体标准<建筑玻璃通用技术要求>编制立项的函》（中建金协标函[2023]110号）的要求，由中国建筑金属结构协会团体标准管理委员会归口管理，北京中新方建筑科技研究中心和中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会共同编制的团体标准《建筑玻璃通用技术要求》正式立项。现面向相关单位公开征集参编单位，有关事项如下：
一、起草单位和起草人条件
参与起草单位为建筑幕墙门窗行业相关企业，重视标准化工作，有高度的责任心；起草人熟悉行业相关工作，具有丰富实践经验和较高专业素养，能够积极参与标准起草的各项工作。
二、起草单位和起草人权利
1.标准起草单位中列入起草单位名称；
2.将起草单位参与标准起草工作的人员姓名列入标准起草人名单（每个单位限定为1人）。
三、起草单位和起草人义务
1.能够坚持全程参加标准起草工作会议、积极参加相关调研活动，按时完成各项工作任务；
2.能够共享本单位在该标准涉及方面取得的优秀成果，为标准起草提供参考；
3.在标准起草过程中发表独立见解，并对标准提出建设性修改意见。
四、报名方式
有意向参与标准编制的单位请填写《团体标准<建筑玻璃通用技术要求>参编申请表》（见附件），并将加盖公章的扫描件发送至指定邮箱，或直接与中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会联系。
中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会
联 系 人：李  洋  张晓萌  李福臣
电    话：010-58933276 15600333318
邮    箱：504824803@qq.com
附件：《团体标准<建筑玻璃通用技术要求>参编申请表》

中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会
2023年11月10日

附件：
团体标准《建筑玻璃通用技术要求》参编申请表

[bookmark: _GoBack]经研究，现委派我单位      同志参加协会标准《建筑玻璃通用技术要求》的编制工作，并自愿资助编制费用3万元，我单位将全力支持该同志按要求完成标准编制工作。其个人资料如下，特此回函。
	参编人姓名
	性别
	民族
	职称
	出生年月

	联系电话

	身份证号码

	工作单位

	职务

	通讯地址

	毕业学校

	所学专业

	学历

	工作特长及标准编制经历

	标准联系人

	联系电话

	备注
	1. 我单位愿意承担标准编制工作会议。  是 否□
2. 该同志参加过标准编写培训并取得培训合格证书。 是□  否□

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]参编经费汇至：
户名：北京中新方建筑科技研究中心
帐号：8084292053856
开户银行：上海浦发银行北京分行阜成支行
申请参编单位（盖章）
 2023年   月   日